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شیراز- ایرنا- مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری فارس 
گفت: سه میلیون و 374 هزار و 243 نفر در این استان واجد 

شرایط شرکت در انتخابات آتی و رای دادن هستند.
بیش از سه میلیون و 374 هزار نفر در فارس واجد شرایط 

رای دادن هستند
سید یحیی هاشمی، روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا افزود: از این تعداد یک میلیــون و 248 هزار و 414 
نفر مربوط به حوزه انتخابیه شهرستان شیراز و 2 میلیون و 
125 هزار و 829 نفر نیز مربوط به سایر حوزه های انتخابیه 

استان می باشد.
وی ادامه داد: بر این اساس در شهرستان آباده 72 و هزار و 
76 نفر، ارسنجان 30 هزار و 446 نفر، استهبان 48 هزار و 
575 نفر، اقلید 68 هزار و 984نفر، بوانات 35 هزار و 540 
نفر، پاسارگاد 23 هزار و 126 نفر و جهرم 153 هزار و 648 

نفر واجد شرایط رای دادن هستند.
هاشــمی بیان داشت: همچین در شهرستان خرامه 45 

هــزار و 204 نفر، خرم بید 36 هزار و 888 نفر، خنج 
30 هزار و 194 نفــر، داراب 138 هزار و 991 نفر، 
رســتم 34 هزار و 392 نفر، زرین دشــت 50 هزار و 
972 نفر، سپیدان 65 هزار و 624 نفر، سروستان 29 
هزار و 752 نفر و فراشبند نیز 31هزار و 389 نفر می 

توانند در انتخابات هفتم اسفند شرکت کنند.

مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری فارس تصریح 
کــرد: در شهرســتان فســا 149 هــزار و 110 نفر، 
فیروزآباد 87 هزار و 883 نفر، قیر و کارزین 47 هزار 
و 747 نفــر، کازرون 186 هزار و 969 نفر، کوار 57 
هزار و 137 نفر، گراش 34 هزار و 541 نفر، لارستان 
166 هــزار و 544 نفر، لامرد 61 هــزار و 600 نفر، 
مرودشــت 225 هزار و 719 نفر، ممسنی 85 هزار و 
435 نفر، مُهر 43 هــزار و 843 نفر و نی ریز نیز 83 
هزار و 500 نفر واجد شــرایط شــرکت در انتخابات 

پیش رو هستند.
هاشــمی بیان داشت: بر این اســاس تمامی متولدین 
هفتم اسفند 1376 به قبل می توانند در انتخابات هفتم 

اسفند جاری شرکت کنند.
دهمیــن دوره انتخابات مجلس شــورای اســامی و 
پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری، هفتم 

اسفند جاری برگزار خواهد شد .

فرماندهی  اجتماعــی  معاونــت  ایرنــا-  شــیراز- 
انتظامی  ماموران  کرد:  اعام  فارس  استان  انتظامی 
سه شهرستان این اســتان، 634 کیلوگرم تریاک، 
10 هــزار قرص و 16 هزار ســی ســی شــربت 

کردند. آور کشف  اعتیاد  و  روانگردان 
کشف بیش از 600 کیلو گرم مواد مخدر در فارس
به گزارش دریافتی یکشــنبه ایرنــا به نقل از این 
معاونــت، فرمانــده انتظامی اســتان فارس گفت: 
مامــوران پلیس مبارزه با مواد مخدر و یگان امداد 
شهرســتان نی ریز در پی کســب خبــری مبنی بر 
انتقــال یــک محموله مــواد مخدر به ســمت این 
این  مواصاتی  محورهــای  از  یکی  به  شهرســتان، 

شدند.  اعزام  منطقه 
ســردار ســرتیپ دوم احمد علی گودرزی، ادامه 
عبوری  خودروهای  کنتــرل  هنــگام  ماموران  داد: 
به یک دســتگاه خودرو زانتیا شــک و پس از طی 
مســافتی تعقیب و گریــز این خــودرو را متوقف 

کردند. 
وی افزود: در بازرســی از وســیله نقلیه یاد شده 
584 کیلوگرم تریاک کشــف شــد و یک دستگاه 

موتورســیکلت و یک دســتگاه خودرو پراید که به 
عنوان پشــتیبان، خودرو زانتیا حامل این مواد مخدر 

توقیف شدند.  نیز  را همراهی می کردند 
گــودرزی بیان کــرد: همچنین در ارتبــاط با این 
محموله مواد مخدر، چهار نفر متهم دســتگیر شدند.
نیز  آباده  انتظامی شهرستان  فرماندهی  سرپرســت 
اظهار داشــت: ماموران کانتری 14 ایزد خواست، 
هنگام گشت زنی در جاده اصلی اصفهان به سمت 
آباده، به یکدســتگاه موتور ســیکلت شک کردند 
این  و هنگامی کــه ماموران قصد متوقــف کردن 

وســیله نقلیه را داشــتند، راکب آن بدون توجه به 
دســتور ایست ماموران اقدام به فرار کرد.

سرگرد اســماعیل زراعتیان افزود: پس از مسافتی 
تعقیب و گریــز در محور های فرعی، راکب موتور 
ســیکلت دو کیسه پاســتیکی حاوی 50 کیلوگرم 
موادمخدر از نوع تریــاک را رها کرد و از صحنه 

شد. متواری 
بیان داشت:  نیز  اقلید  انتظامی شهرســتان  فرمانده 
در اجــرای طرح پاکســازی نقاط آلــوده و جرم 
خیــز این شهرســتان، ماموران با انجــام اقدامات 
اطاعاتی، یــک باب مغازه را که بــه محل توزیع 
شناســایی  بود  شــده  تبدیل  غیرمجاز  داروهــای 

کردند.
ســرهنگ محمدحسین اســکندری اظهار کرد: در 
بازرســی از این مغازه 10 هزار قرص و 16 هزار 
سی سی شربت روانگردان و اعتیاد آور کشف شد 
و در ارتباط با این اقام مکشــوفه سه نفر دستگیر 

شدند. قضایی  مراجع  تحویل  و 

فرمانــدار لامرد در نشســت خبری خــود اظهار 
داشت: رسانه ها مشوق حضور مردم در انتخابات 

باشــند و به جنبه های مثبت بپردازند.
 ســید محمد حقایقــی- عبدالرضــا منصوری در 
ابتدای نشست خبری خود اظهار داشت: رسانه ها 
در حوزه انتخابات بســیار خوب عمل کرده اند و 
در جهت تبیین انتخابات و آگاهی بخشی به مردم 
داشــته اند و در ادامه نیز این مسائل را به جدیت 
ادامه بدهند و رســالت آگاهی بخشی خود را در 

نکند. قطع  زمان  هیچ 
فرمانــدار لامرد افزود: اکنــون وارد فاز جدیدی 

از انتخابــات می  شــویم که مرحله اعام اســامی 
داوطلبــان اســت و اعام زمان تبلیغــات که بنا بر 
قانون تا 24 ســاعت قبل از اخذ رای به مدت هفت  

دارند. تبلیغات رسمی  اجازه  روز 
این مســئول گفــت: قانــون، تکلیــف تبلیغات را 
مشــخص کرده که چه زمانی می توانند تبلیغ کنند 
و شــیوه تبلیغات چگونه باشد. به چه صورت ستاد 
داشته باشــند و که در این خصوص بایدها و نباید 
های تبلیغاتی توســط کاندیداها رعایت شود و همه 

قوانین را اجرا و هم رعایت کنند.
وی با بیان اینکه فرآیند تعیین شــعب انجام شده و 
طبق برنامه زمان بنــدی انتخابات عملیبات اجرایی 
می شــود، اضافه کرد: امیدوارم با حضور گسترده 

مردم یک انتخابات شــاداب و پرشور داشته باشیم 
و اعــام می کنیم که برای یک انتخابات قانون مند 
و ســالم همه تمهیدات لازم صــورت گرفته و همه 
عوامــل بازرســی و اجرایی با تمام تــوان از آرای 
مردم ســیادت خواهند کرد تا فرمایش مقام معظم 
رهبری کــه رای مردم حق الناس اســت را گوش 

نمایند. داده و اجرا 
منصوری در خصوص تعداد شــعب اخــذ رای نیز 
یادآور شــد: 118 شــعب اخــذ رای آرا مردم را 
دریافت خواهند نمود که نســبت به انتخابات دوره 

قبل مجلس، یازده شــعبه افزایش داشته ایم.
وی همچنیــن در خصوص نحــوه فعالیت نامزدهای 
انتخاباتــی و توصیه با آنان خاطر نشــان کرد: هر 

داوطلبی برنامه های خود و شایســتگی های خود را 
به مردم اعام کنند و خدمات دولت را زیر ســوال 
نبرند و در برابر این خدمات همه باید مقید باشــند 
که دولت در چه شــرایط ســختی و کاهش درآمد 

انجام داده  است. نفتی چه خدماتی  های 
وی افزود: از خدماتی که در دوســال گذشــته در 
حوزه های مختلف، صورت گرفته اســت با عمر 37 
ساله انقاب اســامی برابری می کند، اگر خدمات 
هــای نظام را نادیــده بگیریم به نوعــی به اجرای 
برنامه های دشــمن کمک کرده ایــم. با اقدامات 
نســنجیده به منافع ملی ضربه نزنیم و از این فرصت 
اســتفاده کنیم به مردم اعام کنیم و امیدوار کنیم و 

کنیم. نمایی خودداری  سیاه  از 
وی گوشزد کرد: افراد مواظب باشند از دایره عدل 
و انصاف خارج نشــوند و نســبت بــه حقوق مردم 
مســئولیت داشته باشند. کســانی که خدمات نظام 
را زیر ســوال می برند، انتخابات عرصه یک رقابت 
و تجلی وحدت باید باشــد و تحقق آرمان های یک 

است. ملت 
وی در بخش پایانی سخنان خود اظهار کرد: رسانه 
ها جو یاس و ناامیدی را در بین مردم ترویج ندهند 
و ضمن آرامش، شــور و هیجــان را وارد انتخابات 

کنند و جنبه های مثبت را مشــخص کنند.

10 اخبار 

رئیس ستاد پیش گیری از تخلفات 
انتخاباتی در لامرد خبر داد

شناسایی هنجارشکنان انتخاباتی در 
لامرد

رئیس ســتاد پیش گیــری از تخلفــات انتخاباتی در 
لامرد گفت: افرادی که در انتخابات گذشــته در این 
شهرستان هنجارشکنی می کردند شناسایی  شده اند و 

به آنان تذکرات لازم داده شده است.
 خبرگزاری فارس: شناســایی هنجارشکنان انتخاباتی 

در لامرد
به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، حجت الاســام 
محمدامین غفــاری در بین الصاتین امروز نماز جمعه 
شــهر لامرد در ســخنانی با اشــاره به برگزاری دو 
انتخابات مهم مجالس شــورای اســامی و خبرگان 
رهبــری در جمعه هفتــه آینده اظهار داشــت: قانون 
انتخابات باید ســرلوحه کاندیداها و طرف داران آنان 

در انتخابات باشد.
رئیس ستاد پیش گیری از تخلفات انتخاباتی در لامرد 
افزود: حفظ حقوق شــهروندی، عــدم ایجاد ترافیک 
ســنگین جلو ســتادهای تبلیغاتی انتخابات و رعایت 
زمان تبلیغات توسط ســتادهای تبلیغاتی و راه اندازی 
کارناوال های انتخاباتی خاف و جرم محسوب می شود 
چراکه ممکن اســت موجب ایجاد تصادف و درگیری 

شود.
غفاری خاطرنشان کرد: ســتادهای تبلیغاتی نسبت به 
حضور افراد ناشــناس در ســتادهای خود حساسیت 
داشته باشند چراکه ممکن اســت برخی برای ضربه 

زدن به اصل انتخابات برنامه داشته باشند.
رئیس دادگســتری لامــرد ادامــه داد: کاندیداهای 
انتخابات مشاور حقوقی داشته باشند تا تخلفی به وجود 

نیاید.
وی بیان داشــت: افرادی که در انتخابات گذشته در 
لامرد هنجارشــکنی می کردند شناسایی  شده اند و به 

آنان تذکر داده شده است.
وی تصریح کرد: برای ایجاد فضای آرام در انتخابات 
در لامرد تاش های بسیاری تا به امروز صورت گرفته 

است.
امام جمعه اشکنان

یک نماینده اصلح، باید به دنبال 
مقابله با نفوذ دشمن باشدیک 

نماینده اصلح، باید به دنبال مقابله 
با نفوذ دشمن باشد

اشکنان خبرنگار- حیدر فولادی- دویست و چهلمین 
جلســه هفتگی هیئت قمر بنی هاشم مسجد علی ابن 
ابیطالب)ع( اشکنان با سخنرانی حجت الاسام صفری 

امام جمعه بخش اشکنان برگزار شد.
حجت الاسام صفری با اشاره به انتخابات هفتم اسفند 
گفت: یک نماینده مجلس نباید به دنبال ســو استفاده 
از کرســی نمایندگی مجلس در جهــت جمع آوری 
ثروت و سرمایه باشد بلکه به دنبال خدمت به مردم و 

اهداف بزرگ نظام و کشور باشد.
امام جمعه اشــکنان خاطر نشــان کرد: به تعبیر مقام 
معظــم رهبــری مجلس وظیفــه ریل گــذاری را در 
کشــور دارد و یک نماینده مجلس باید در جهت رفع 
مشــکات مردم تاش و کوشش خود را بکار گیرد و 
در مســائل مهم اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، اشتغال، 
بانکداری اسامی و مبارزه با مفاسد طرح و برنامه لازم 

را داشته باشد.
نماینده ولی فقیه با انتقاد از مفاسد اقتصادی در کشور 
افزود: مجلس نقــش عمده ای در مبارزه با مفاســد 
اقتصادی در کشــور میتواند داشته باشد و نمایندگان 
مجلس در جهت مبارزه با مفاســد اقتصادی عاوه بر 
قانونگذاری صحیح، میتواننــد به وظایف نظارتی خود 

در این حوزه عمل کنند.
حجت السام صفری اظهار داشت: مسائل فرهنگی در 
کشور نیازمند تغییر و تحول است و نمایندگان مجلس 
با تصویب قوانین صحیح و ریل گذاری مناســب، باید 
در جهت رفــع معضات فرهنگی موجود در کشــور 

اقدام لازم را صورت دهند.
وی در ادامه عنــوان نمود: یک نماینده مجلس اصلح، 
باید بصیرت لازم را داشــته باشد و راه نفوذ دشمن را 
بشناســد و در مقابل نفوذ دشــمن بصیرت داشته و با 
نفوذ دشمن در عرصه های مختلف فرهنگی، اقتصادی، 
اجتماعی مقابله کند و یک نماینده باید توان ایستادگی 

در مقابل هجمه های دشمن را داشته باشد.
امام جمعه اشکنان در پایان افزود: مجلس باید عامل 
ثبات و آرامش در کشــور باشــد و در امور مختلف 

کشور نقش نظارتیس داشته باشد.

نگاهی به شرکت های بازاریابی 
شبکه ای

موسی هنرپیشه )کارشــناس علوم قرآنی( - چندی 
است که در کشور ما بویژه در جنوب کشور شرکت 
هــای بازاریابی شــبکه ای فعال شــده و به اذعان 
خودشان دارای مجوزهای رسمی و قانونی می باشند. 
صرف نظر از قیل و قــال های پیرامون چرایی مجوز 
و یا شــباهت این شرکت ها به فعالتهای تجاری گلد 
کوئیســت، بدلیل استقبال برخی از هم وطنان جنوب 
کشــور از این گونه فعالیتها، نکاتــی قابل توجه می 

باشد که فهرست وار نقل می کنم:
1- ظاهراً این شــرکت ها با فروش جنس به افراد،  
وی را وارد یــک معاملــه می کنند و ســود حاصله 
مربوط به خود آنهاســت. تا اینجا قسمت اول یعنی» 
بازاریابی« تحقق یافته و در مرحله باید این فرد باید 
حداقل چهار زیر شبکه را یافته و چهار نفر  دیگر را 
نیز در این موضوع وارد نمــوده و هریک از آنها نیز 
چهار نفر دیگر و بدین ترتیب شــبکه گسترده ای از 
افراد  خریدار پیدا شــده که شرکت نیز به افرادی 
که به گسترش این شــبکه کمک کرده اند سو می 
دهد. و اینجا بخش دوم نام این شــرکت ها یعنی » 
شــبکه ای« تحقق می یابد که بی شــباهت به گلد 

گوئیست نیست.
  البته پرداخت این ســود منوط به یافتن شریک در 
شبکه است. رشــد شبکه ها در طول زمان با افزایش 
تعداد مشــتریان، کند و کندتر مي شــود. یک شبکه 
دودویي مثاً در لایه بیســتم به بیش از یک میلیون 
عضو و در لایه سي و سوم به بیش از 8 میلیارد عضو 
جدید نیاز دارد! در نتیجه دیر یا زود زماني مي رسد 
که دیگــر نمي توان در زمان معقول براي شــرکت 
مشــتري پیدا کرد. اینجاست که درصد بسیار بالایي 
از اعضاي این شبکه ضرر مي کنند. این در حالي است 
که شرکت و تنها درصد کمي از مشتریاني که زودتر 
وارد شبکه شده اند، به ســودي بسیار رسیده اند. در 
چنین حالتي این گونه شــرکت ها  چگونه مي توانند 
در مقابل هزاران فردي که با وعده پورســانت هاي 
عالي وارد شبکه خواهند شد،لااقل سود حداقلي آنها 

را تا حدي تضمین کند؟
2- نباید فراموش کنیم که شرکتي که در هر مرحله 
بیش از 90 درصد مشتریانش در انتظار سود هستند، 
اگرمثاً  یک میلیون عضو داشته باشد 900 هزار نفر 
آنها در انتظار سود هســتند و این انتظار در صورتي 
به پایان مي رسد که تعداد کل مشتریان 10 میلیون 
نفر شــود و در این حالت تعداد کساني که در انتظار 
سود هســتند به 9 میلیون نفر رســیده است! یعني 
تعداد این افراد 10 برابر شــده است. این روند دیر 
یا زود متوقف خواهد شــد و واضح است که هر چه 
زمان توقف، دیرتر باشــد، تعداد ضررکرده ها بیشتر 
خواهد بود.در واقع احتمال به سود رسیدن اعضا در 
اینگونه شرکت ها بسیار بسیار ضعیف است،بنابراین 
در صورت قانوني بودن شــبکه هــاي بازاریابي،همه 
نارضایتي هاي ناشــي از مالباختگــي و بر باد رفتن 
آرزوهاي واهي،متوجه مراجع قانوني خواهد شــد که 
از این فعالیت هــا حمایت کرده اند. هر چند معمولاً 
این شــرکت ها برای تبلیغ هم که شده به افراد اول 
تا سوم و یا دهم در یک منطقه، سود کانی می دهند 

تا دیگران به عشق همین سود، وارد شبکه شوند.
3- ســابقه ذهنی  ملت  ایران، در مــورد این گونه 
شرکت ها بسیار بد اســت زیرا گاهی دیده اند که 
اصل شــرکت از میان رفته و ســیل مــال باختگان 
به ســوی قوه قضائیه گسیل شــده اند و مع الاسف 
نتیجــه ای هم حاصل نشــده اســت .آیــا گمان یا 
احتمال ضعیفی نمی رود که شــرکت هایی اینچنین 
به سرنوشت شــوم آنها مبتا شوند؟  آیا نباید عاج 

واقعه را قبل از وقوع نمود؟ 
4-  به نظر می ســد باید  مردمی که می خواهند در 
این گونه شــرکت ها سرمایه گذاری کنند، باید اولاً 
از هویت  مدیران اصلی این شــرکت ها مطلع شده 
و مطمئن شوند که این شرکت ها برابر با مقررات و 

مطابق مجوزهای خود عمل می کنند یا نه ؟
5- حال یا حرام بودن این گونه سودها را به مراجع 
محترم تقلیــد ایدهم الله تعالی واگذار می کنیم . اما 
براســتی چنین ســودهایی مصادیق مال مشتبه ) که 
حال و حرامش معلوم نیســت ( نمی باشــد؟ البته 
مجمع مفتیان اهل ســنت جنوب ایران  در جزوه ای 
که به ادعای خودشــان مناط فتاوای خویش مبنی بر 
حرمت ســرمایه گذاری در این شــرکت ها را بیان 
نموده اند ، از اهل سنت خواسته اند که به هیچ وجه 

در این معامات حرام وارد نشوند.
6- سوالی که باید ذهن هر فردی را به خود مشغول 
کند، آن اســت که این  همه جنس مانند و ســایل 
آرایشــی و شــامپو امثال آن  در  کجا باید بفروش 
می رسد؟  آیا احتمال اشباع بازار نمی رود؟ تکلیف 
بازاریانی کــه هزینه های مختلفی مانند اجاره هزینه 
مجمــع و مالیات و امثــال آن را می پردازند چه می 
شــود؟ مگر مردم چقدر کرم و شــامپو می خرند؟  
معلوم نیســت قیمت این وســایل از قیمت عادی آن 
در بازار کمتر باشــد .به ویژه آنکه در شهرهای دور 
هزینه پست یا کرایه حمل هم به آن افزوده می شود 

.
7- از حال یا حــرام بودن  این معامله که بگذریم، 
به یقین این معامله با ســیل ســؤالات و ابهاماتی که 
بخشــی از آن در بالا مذکور افتاد، معامله ای شبهه 
ناک است و رسول اکرم )ص( و ائمه هدی )ع( ما را 
به شــدت به اجتناب از مشتبهات و شبهه، برای عدم 
وقــوع در حرام، دعوت  کرده اند . چنانچه در دعای 
ــر بطوننَاَ مِنَ  امام زمان )عــج( می خوانیم : » و َ طَهِّ

بهَهِ « الحَرامِ و الشُّ
8- آیــا اگرهمین ســرمایه ها را در یک شــرکت 
تولیدی مجتمــع نماییم، به فضای اقتصادی کشــور 
کمک نکرده ایم؟ آیا در این صورت ســود ما حال 

تر نیست ؟ 
در هر حال به نظر می رســد همه مــا باید در لقمه 
حال تفکر کنیم چنانچه قــرآن کریم می فرماید » 

فلینظر الانسان الی طعامه«

آگهی مناقصه دو مرحله 
ای )نوبت اول (

شــهرداری اشــکنان  در نظــر دارد  
اجرای کلیه امورات خدمات شهری و 
فضای سبز ، گشت تخلفات سد معبر 
و کنترل ساخت و ساز بصورت حجمی 
کار و برابر اسناد مناقصه به مدت یک 
ســال را از طریق مناقصــه عمومی به 

بخش خصوصی واگذار نماید . 
متقاضیان واجد شــرایط مــی توانند 
جهت دریافت اسناد مناقصه در موعد 
مقرر و تحویل پاکات پیشنهادی تا ده 
روز پس از انتشــار آگهی به دبیرخانه 

شهرداری مراجعه نمایند .
مرحله دوم  )نوبت اول(: 94/12/9
روابط عمومی شهرداری اشکنان

جلسه کمیته تحول اداری شبکه 
بهداشت و درمان لامرد 

 با حضور مسئولین واحدهای مختلف در اتاق ریاست 
تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی شــبکه بهداشــت و درمان 
شهرســتان لامرد : نامجو دبیر کمیته تحول اداری در 
ابتدا با ســخنانی ضمن مرور مصوبــات قبلی کمیته و 
اقدامات انجام شــده در بخش های مختلف گفت با 
توجه به اینکه گزارش کامــل فرآیند امور در بحث 
تحول اداری می بایســت تا اسفند سالجاری بصورت 
کامل تهیه و جهت ارائه به مبادی ذیربط آماده شود،از 
بخش های مختلف در زمینه های تکریم ارباب رجوع، 
سامت اداری، کمیته پیشــنهادات و مسئولین تنظیم 
فرآیندهــای کلی خدمات اداری خواســت تا اهتمام 
لازم را در این خصوص بکار بندند وی همچنین اجرای 
آموزش های لازم ضمن خدمت را برای کلیه پرســنل 
مورد تاکید قرار داد. در ادامه جلسه هریک از اعضاء 
مسایل و اقدامات انجام شــده را در این کمیته طرح 

کردند.

در اقدامی هماهنگ توســط بخشدار عامرودشت و 
رییس مرکز شــبانه روزی ده تختخوابی درجه یک 
حضرت فاطمه )س( عامرودشــت از پرستاران این 

مرکز تجلیل بعمل آمد.
به گزارش روابط عمومی شــبکه بهداشت و درمان 
شهرســتان لامرد :به مناسبت روز پرستار در اقدامی 
هماهنگ توسط بخشدار عامرودشت و رییس مرکز 
شبانه روزی ده تختخوابی درجه یک حضرت فاطمه 
)س( عامرودشــت از پرســتاران این مرکز تجلیل 

بعمل آمد.
در این مراســم محمد صادق عباســی مقدم رییس 
مرکز شــبانه روزی ده تختخوابی درجه یک حضرت 
فاطمه )س( عامرودشــت در سخنانی ضمن تبریک 
روزپرستار به پرســتاران از این قشر زحمت کش به 
عنوان الگوی صبر،عشق و ایثار یاد کرد و گفت:زبان 
و قلم از وصف این سپیدپوشــان قاصر اســت و قطعا 
خدمات خالصانه ای عزیــزان در نزد خداوند متعال 

محفوظ خواهد بود.
عباسی مقدم در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از حضور 
بخشــدار عامرودشــت از ایشــان به عنوان فردی 
دلســوز یاد کرد و اظهار داشــت:انصافا از وقتی که 
جناب غفاری به بخش عامرودشــت تشریف آورده 
اند و به عنوان بخشــدار معرفی شــده اند همواره در 
تمامــی زمینه ها یارویاور ما بوده اند و هر کمکی که 
از دستشــان می آمده کوتاهی نکرده اند و امروز هم 
حضور ایشان در این مکان نشان دهنده اهتمام ایشان 
به پرســتاران عزیز اســت که جا دارد از طرف شما 

پرستاران از ایشان سپاسگزاری نمایم.

بخشــدار عامرودشــت در ادامــه ضمــن تبریک 
فرارسیدن میاد حضرت زینب)س(و فرارسیدن روز 
پرستار در ســخنانی خطاب به پرستاران گفت:بدون 
شــک زحمات شــما در نــزد درگاه خداوند متعال 

ماجور خواهد بود.
بالی  غفــاری افزود:شــما پرســتاران بــه عنــوان 
هســتید برای پــرواز در آســمان رضایــت خدا و 
آنچه شــما را محبــوب قلب ها کرده اســت چیزی 
ایثاروفداکاری  و  نیستجز:مهربانی،صمیمیت،دلسوزی 

شما.
بخشــدار عامرودشــت در پایان ضمــن تقدیر از 
پرستاران از کلیه نیروهای خدوم و زحمت کش این 
مزکز تقدیر نمود و از محمد صادق عباســی مقدم به 
عنوان فردی پرتاش یاد کرد و گفت:از انصاف بدور 
است اگر بخواهیم زحمات بی شائبه این بزرگوار را 
نادیده بگیریم که ان شــالله خداوند به ایشــان اجر 

عنایت فرماید.

فرماندار لامرد: 
انتخابات تحقق آرمان های یک ملت است

با حضور بخشدار و رییس مرکز شبانه روزی ده تختخوابی درجه یک 
حضرت فاطمه )س( از پرستاران این مرکز تجلیل بعمل آمد.

کشف بیش از 600 کیلو گرم مواد مخدر در فارس

مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری فارس 
بیش از سه میلیون و 374 هزار نفر در فارس واجد شرایط رای دادن هستند


